ỦY BAN NHÂN DÂN        C N  H A    H   CHỦ N H A      NA

           A BĂN               c     -    d  - H       c

     Số:      /TTr- UBND                                     Ia Băng, ng          ng    năm 2022

 Ờ  RÌNH

về việc xin c ủ trươ g t ô g qua Kế    c  triể  k ai t  c  iệ   ề á   ái cơ

cấu  gà    ô g  g iệ  giai đ    2021-2025, đị    ướ g đế   ăm 2030

trê  địa bà  xã  a Bă g

Kính gửi: Đảng ủy xã Ia Băng.

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 25/7/2022 của UBND huyện

Đak Đoa về việc triển khai Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp huyện Đak Đoa

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Ủy ban nhân dân xã Ia Băng trình Ban Chấp hành Đảng bộ xã Ia Băng

nhiệm kỳ 2020-2025 cho chủ trương thông qua kế hoạch thực hiện Đề án Tái cơ

cấu ngành nông nghiệp giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 trên địa

bàn xã Ia Băng.

(có dự   ảo kế  oạc  kèm   eo).

  Kính trình Đảng ủy xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  . ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ  ỊCH

 ũ   ị Kim N  ã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:45:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:45:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:45:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:45:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:46:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!